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Lönar det sig att vara i ljus och kärlek även om allt verkar gå emot?&#8233;

 

 

Det är inget ovanligt att det ibland kan kännas oerhört motigt att vara engagerad i ljusarbete av kärlek

oavsett vem man är och vad man gör.

 

Ibland kan till och med tvivel finnas att det är någon mening alls att varken göra de gärningar man gör som

att ha tro för att de är de rätta.

 

Jag vill ge en liknelse för att visa vad jag tycker att detta handlar om.

 

Långsiktigt ljusarbete kan liknas vid att uppfostra barn.

 

Att ta hand om ett nytt liv och ett barn är ett högst levande engagemang, som kräver av föräldrar att hela

tiden vara vakna för allt vad livet innebär.

 

Om det ibland skulle ta emot fortsätta ge av sig själv till sina barn för att man sällan eller kanske aldrig ser

gensvar eller "belöning" av sin gärning så kan de flesta ändå ana att det man gör är meningsfullt.

 

De vet att det som barnen får av att växa upp och om det är av kärlek och respekt är meningsfullt att göra

oavsett om man för stunden inte skulle se vad det man gjort lönat till.

 

Intuitivt kan man förstå att långsiktighet i uppfostran av barn av kärlek är av godo för att detta ger bäst

förutsättning för framtiden.

 

Så är det också med ljusarbete.

 

Man kan inte alltid se omedelbara resultat av det man gör men det utgör likväl grund för framtiden.

 

Framtiden av ljusarbetet är att allt som är till kommer att vara av ljus och kärlek.

 

Ingen endaste liten minsta strävan av ljus och kärlek är meningslös eller bortkastad.

 

Allt stannar kvar och utför i ljus och kärlek något.

 

Att endast ge någon ett vänligt leende av kärlek eller helt kort se sin medmänniska med sitt hjärta är en

handling som är lika betydelsefull som att få tillstånd ett vapenstilleståndavtal mellan stridande parter.

 



Ljusarbete är långsiktigt arbete av kärlek som är grund för förverkligande av fullbordan av paradiset.

 

Stora ord, men så ska det bli.

 

Inget kan stå emot kraften av ljus och kärlek.

 

I kärlek och ljus är livet.
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